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      JACEK JAWORSKI 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	mgr JACEK JAWORSKI ur. 1971 - menadżer sportu, nauczyciel wychowania fizycznego, ekonomista, oficer Policji, posiadacz stopnia mistrzowskiego V Dan w Karate Shotokan. Absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej KK w Jeleniej Górze o specjalności Wychowanie Fizyczne, a także Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu na kierunku Menedżer Sportu oraz Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie o kierunku zarządzanie kadrami...
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	mgr Stanisław  Urbańczyk ur. 1970 r. Absolwen Uniwersytetu Wrocławskiego na Wydziale Prawa i Administracji, gdzie uzyskał tytuł magistra prawa. Sztuki walki trenuje od wielu lat, a swoja przygodę z Karate Shotokan rozpoczął w 2017 roku w KS Samuraj Lubań, pod okiem  Jacka Jaworskiego. Obecnie jest instruktorem Karate Shotokan oraz Kick-Boxingu w KS Samuraj Lubań i prowadzi zajęcia w Sekcji Karate Świeradów Zdrój...
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	Kazimierz Rzeszuto - ur. 1954 r.  Swoją przygodę z boksem rozpoczął w okresie swojej młodości tj.  1971 roku w BKS Bolesławic, gdzie trenował do roku 1974. Po powrocie z wojska w latach 1978 - 1981 współprowadził oraz trenował boks wraz z trenerem Jerzym Patoman w ramach Sekcji Bokserskiej Turowa Zgorzelec w Lubaniu. Obecnie licencjonowany instruktor Polskiego Związku Bokserskiego w klubie  KS Samuraj Lubań, z zakresu Boksu w ramach Sekcji Kick-Boxingu i Boksu w Lubaniu...
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	Piotr Wawrzyniak -Od niemal 10 lat trenuje sporty walki z zakresu Mieszanych Sztuk Walki,  z ukierunkowaniem na Kick Boxing.  Uczestnik wielu zgrupowań i seminarów z zakresu mieszanych sztuk walk, w tym Modern Combat. Obecnie instruktor KS Samuraj Lubań z zakresu Boksu i Kick Boxingu  w Sekcji Kick-Boxingu i Boksu w Lubaniu oraz Sekcji Combat Pisarzowice...
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	mgr Sławomir Bartniak ur. 08.09.1965 r. Absolwent Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości o kierunku  Socjologi Ogólnej oraz Socjologii Prawa i Przestępczości. Następnie w roku 2005  kończy studia drugiego stopnia  na Uniwesytecie Wrocławskim,  na kierunku socjologii ogólnej...
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	Marek Frońda ur. 04.08.1980r. Jest absolwentem Policealnej szkoły Detektywów i pracowników ochrony O'CHIKARA we Wrocławiu. To właśnie tam pod okiem świetnych trenerów Krzysztofa Koprowskiego oraz Mirosław Meńkarskiego zafascynował się sztukami walk, samoobroną oraz technikami interwencji...
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      ROBERT BANACH 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	mgr Robert Banach  - ur. 06.01.1971 r., absolwent Uniwersytetu Zielonogórskiego na kierunku pedagogika w zakresie resocjalizacji. Funkcjonariusz Służby Więziennej, pracujący w Zakładzie Karnym w Zarębie.  Karate trenuje od  1986 r., w tym Karate Kyokushin oraz Karate Shotokan  pod okiem  Jacka Jaworskiego...
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		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  